
 
УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

29 вересня 2022 року    № 685-VІІІ 

 

Про прийняття майна на баланс Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

та відшкодування витрат комунальному 

підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 29, 42, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 133 Господарського кодексу України 

ст. 327 Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності» від 03.03.1998 р. № 147/98-ВР, постанови КМУ «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності» від 21.09.1998 р. № 1482, Закону 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Наказу Міністерства 

фінансів України від 23.01.2015 року №11 «Про затвердження Методичних рекомендацій з 

бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», з метою належного балансового 

обліку та раціонального використання комунального майна, приймаючи рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти на баланс Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області (код ЄДРПОУ 04379410) комунальне майно з балансу комунального підприємства 

«Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код 

ЄДРПОУ 34203647) згідно з переліком на суму 43 965,22 грн.(Сорок три тисячі дев’ятсот 

шістдесят п’ять гривень 22 копійки) (Додаток 1). 

2. Відшкодувати комунальному підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області вартість майна та послуг, зазначених в 

Додатку 2 даного рішення, згідно представлених первинних документів, а саме: договорів, 

видаткових накладних, актів отриманих послуг, платіжних доручень тощо. 

3. Комісії про оцінку, прийняття, введення в експлуатацію, передачу та списання не 

фінансових активів, у тому числі основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, 

нематеріальних активів, виробничих запасів та інших товарно-матеріальних цінностей 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області здійснити необхідні дії 

для реалізації даного рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області провести необхідні дії відповідно до вимог чинного 

законодавства для прийняття та відшкодування вартості майна та послуг, зазначених у 

додатках до цього рішення. 

 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


